
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.08.200919.08.2009

19.8.2009 23:59:59 - 19.8.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

112734032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, náměstí T. G. Masaryka Jednotka odstranila uniklé provozní kapaliny po havárii 
osobního vozidla. Řidič vyvázl bez zranění.

19.8.2009 10:05:28

Stanice Staňkov Policie ČR

112786032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Nádražní Požár tří plastových kontejnerů. Škoda 23 tisíc korun.19.8.2009 23:53:23

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

112745032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy V, Měchurova 119 Otevření bytu, kde bylo podezření na nemocnou nebo 
mrtvou osobu. Uvnitř se nikdo nenacházel.

19.8.2009 13:07:26

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112751032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Javorská Odstranění větve hrozící pádem na komunikaci.19.8.2009 14:11:31

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

112757032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Černíkov, Vílov Jednotka vyjížděla k nehodě osobního vozu, který skončil 
na střeše. Řidič vyvázl bez zranění. Hasiči zajistili unikající 
provozní náplně a vozidlo převrátili na kola. Po 
zdokumentování události PČR jednotka vyprostila vozidlo a 
odtáhla mimo komunikaci.

19.8.2009 15:33:09

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

112759032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Nádražní 814 Otevření zabouchnutého bytu.19.8.2009 15:36:26

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

112765032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Hamry Hasiči zlikvidovali olej uniklý na komunikaci po nehodě 
vozidla.

19.8.2009 16:51:10

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

112780032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Horažďovice, Boubín Odstranění větve padlé na vozovku.19.8.2009 21:03:27

Stanice Horažďovice  

Plzeň-jihOkres

112746032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice Hasiči  vyjížděli k nehodě osobního vozidla, které zůstalo 
na střeše. Na místě už zasahovala ZZS i letecká 
záchranná služba a ošetřovala zraněného řidiče. Jednotka 
zajistila místo nehody a odstranila uniklé provozní náplně. 
Řidiče nakonec odvezla sanita k dalšímu ošetření.

19.8.2009 13:06:58

maresovaTisk: Přihlášen:20.8.2009 8:44 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112758032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Letiny, Kbelnice Požár hrabanky 3x5 m. Beze škody.19.8.2009 15:33:14

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

112766032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Blovice, Hradiště Jednotka odstranila z vozovky následky střetu dvou 
osobních vozidel.

19.8.2009 17:09:59

Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

112778032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Pivovarská Jednalo se o nedovolené pálení trávy. Vyřešeno domluvou.19.8.2009 20:02:46

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

112781032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Losiná, Losiná Požár hnojniště 2x2 m. Beze škody.19.8.2009 21:09:21

Stanice Plzeň Slovany, Losiná (u Plzně) ©, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

112732032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany Jednotka odvezla k ošetření do nemocnice dvě osoby, 
které byly při práci na železnici zasaženy el. proudem z 
trakce.

19.8.2009 9:34:35

SŽDC Plzeň  

112753032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč Požár hrabanky na 25 m2. Beze škody.19.8.2009 14:30:07

Stanice Plzeň Košutka (L), Zruč © AMDS, SMS Policie ČR

112754032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Mladotice, Mladotice 40 Jednalo se o pálení plastů a starých krabic v jámě sýpky. 
Beze škody.

19.8.2009 14:38:24

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS, Mladotice © Policie ČR

112761032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice Požár hrabanky 30x35 m. Beze škody.19.8.2009 16:19:40

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR

112774032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Plzeňská Jednotka vyjela k nehodě motorkáře asi 100 m za 
železniční přejezdem od Plas. Mladý muž byl lehce 
zraněný. ZZS ošetřila zraněného na místě. 

19.8.2009 19:33:19

SŽDC Plzeň, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

112716032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Zárečná 1520 Zaslán samostatný článek.19.8.2009 0:01:51

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112741032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Svahy Jednotka pomohla s vyproštěním nákladního vozidla Tatra, 
které sjelo z cesty a zůstalo stát na svahu. Hrozilo 
převrácení automobilu, který byl plně naložen štěrkem. 
Hasiči pomocí automobilového jeřábu vozidlo vyprostili a 
dostali zpět na komunikaci. Vozidlo bylo schopné další 
jízdy.

19.8.2009 11:36:06

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.8.2009 23:59:5919.8.2009 0:00:00

19.08.2009 - 19.08.2009

maresovaTisk: Přihlášen:20.8.2009 8:44 2 3Strana /



dostali zpět na komunikaci. Vozidlo bylo schopné další 
jízdy.

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

150

3

0

0 0

0

773

0

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.8.2009 23:59:5919.8.2009 0:00:00

19.08.2009 - 19.08.2009

maresovaTisk: Přihlášen:20.8.2009 8:44 3 3Strana /


